DE SERVICIO:056241101601

RMU:36257 24-11-25 MEGE-670623 005 CFE

CUENTA:20DP06N022010696

LÍMITE DE PAGO:28 JUN 25

CORTE A PARTIR:29 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:VDK213

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$8,584

$8,584

(OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/06/2025 19:19:16hrsBlvd GuanajuatoManzana 1 Lote 1Colonia Nuevo GuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoMexicoCP 36000

36257 24-11-25 MEGE-670623 005 CFE